2025年７月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ア ト リ

代表者名 代表取締役社長  兼  CFO  柴田裕亮

（コード番号：6191 東証プライム）

問合せ先 代表取締役社長  兼  CFO  柴田裕亮

 （TEL. 03-3431-6191）

株式会社大石キャピタルによる当社株式の取得に関するお知らせ

 2025年７月 29日付で、株式会社大石キャピタルより、別添の通り、当社株式を取得す

ることを決定した旨の報告を受けましたのでお知らせいたします。

本資料は、当社による有価証券上場規程に基づく開示であるとともに、株式会社大石キ

ャピタル（株式取得者）が当社（本買集め行為の対象会社）に行った要請に基づき、金

融証券取引法施行令第 30条第 1項第 4号に基づいて行う公表を兼ねています。

記

取得に関する事項の内容

 １．銘柄コード 6191

 ２．銘柄名 株式会社エアトリ

 ３．買付日（予定日） 2025年７月 29日

 ４．取得株式数 6,305,700株

 ５．総株主の議決権の数に対する割合 28.19％

以上

（別添）

2025年７月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 大 石 キ ャ ピ タ ル

代表者名 代表取締役  大石  崇徳

株式会社エアトリ（銘柄コード：6191）株式の取得（予定）に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、2025年７月 29日付けで、株式会社エアトリの株式を取得するこ

とを決定いたしました。

 なお、本件取得は、金融商品取引法第 167条第１項及び同法施行令第 31条に規定する「公

開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当いたしますので、下記の通り

お知らせ申し上げます。

記

取得に関する事項の内容

 １．銘柄コード 6191

 ２．銘柄名 株式会社エアトリ

 ３．買付日（予定日） 2025年７月 29日

 ４．取得株式数 6,305,700株

 ５．総株主の議決権の数に対する割合 28.19％

以上